
ZARZĄDZENIE Nr 30 /2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania Księgę Jakości edycja I  

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 

9001:2015 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§1 

Zatwierdza się i wprowadza Księgę Jakością Systemu Zarządzania Jakością edycję I                  
w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, według wymagań normy PN-EN  ISO 9001:2015. 

 
§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością. 
 

§3 
  Traci moc zarządzenie Nr 47/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 kwietnia 2019 r.          
w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do stosowania Księgi Jakości edycja „H” w Urzędzie 
Miejskim w Ostródzie, zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001:2015 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


